
   
               

 
 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 
 

        Р І Ш Е Н Н Я  № 2194 

 
03.09.2025 року                                  Іллінці                        67 сесія 8 скликання 

 

Про передачу коштів між  

бюджетами у 2025 році 

 

 Враховуючи звернення військової частини А7048 від 02.09.2025 року № 

1579/16/11023, Управління ДКСУ в Іллінецькому районі від 23.07.2025 року № 

02-12-07/587, відповідно до ст. 85, ст. 91, п. 225  Розділу VI Бюджетного 

кодексу України,  рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів 

і бюджету соціально-економічного розвитку територіальної громади, 

керуючись п. 23, 27 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 47, ч.1 ст. 59, ст. 60 Закону України від 

21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Передати кошти у  вигляді міжбюджетних трансфертів  на 2025 рік на 

наступні цілі: по КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку 

регіонів» в загальній сумі 277 800,0 грн, а саме: 200 000,0 грн в/ч А7048 на 

закупівлю товарів оборонного призначення в рамках реалізації положень 

Програми підготовки територіальної оборони та місцевого населення до участі 

у національному спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 

2022-2025 роки; 77 800,0 грн на придбання газового котла (52 800,0 грн) та 

комп’ютерної техніки (25 000,0 грн) в рамках реалізації положень Місцевої 

програми організаційного забезпечення діяльності та удосконалення 

казначейського обслуговування місцевого бюджету на 2023-2025 роки. 

2. Затвердити договори про передачу коштів між бюджетами від міської ради, 

зазначені в п.1 цього рішення (додаються) та доручити міському голові їх 

підписання. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади (голова комісії - Жанна ВІТКОВСЬКА).  

  
 

Міський голова                                                                            Володимир ЯЩУК  

 


